N
Y :&\ S ~_
| A f’( ; /5/ ':
CITTA’_DI RAGUSA
COPIA DI DETERMINAZIONE SINDACALE - ﬁ[/
N. 268

OGGETTQ: Storno fondi da camtel’ vari.

o ('\wvx?}_\f ~p ¥

EV SRR

Capitoli Spese per storno n.77/04

Funz, Serv. Interv.

Addi

IL RAGIONIERE CAPO

F.io

Parere del Responsabile del Servizio in merito alla regolarita tecnica:
Si esprime parere FAVOREVOLE
Il Dirigente o Responsabile del Servizio

Ragusa, b F.to _Dr. Alessandro Licitra

Parere del Responsabile di Ragioneria in merito alla regolarita contabile:
S1 esprime parere FAVOREVGLE
1l Responsabile di Ragioneria

Ragusa. b 10/12/2004 Fto _Rag. Giovanna Occhipinti

Per I"assunzione dell’impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai sensi dell’art.
55, comma 5° della legge 8/6/1990, n.142-tecepito dalla L.R. n,48:"91,

Si esprime PARERE FAVOREVOLE all’adozione dellatio di cui all’oggetic sotio i profilo della
sua legittimiia.
IL V. SEGRETARIC GENERALE

Fiao  Dottssa, Nunzia Occhipmii

Tiangagen £5/378)
Hagusa, B 107312




IL SINDACO

Premesso che questo Comune intende realizzare in occasione delle prossime
festivita natalizie delle iniziative in favore degli anziani, dei disabili, dei minori e dei
cittadini tutti di Ragusa;

Preso atto che nei capitoli non c'¢ la disponibilita della somma necessaria,
occorre procedere ai seguentl storni per impinguare i sottoindicati capitoli:

. €. 10.000,00 dal Cap. 1901 Funz. 10 Serv. 04 Int.03 al Cap. 1899.67 Funz. 10 Serv.
04 Int.03; ‘

. €.9.000,00 dal Cap. 1899.25 Funz 10 Serv. 04 Int.05 al Cap. 1693.3 Funz. 10
Serv. 04 Int.03; , . .

. €. 10.000,00 dal Cap. 1899.27 Funz. 10 Serv. 04 Int.05 al Cap. 1693.3 Funz. 10
Serv. 04 Int.03;

. £ 1322.00 dal Cap. 1899.27 Funz. 10 Serv. 04 Int.03 al Cap. 1899.4 Funz. 10 Serv.
04 int.0Z; :

Visti i pareri favorevoli espressi dai responsabili del servizi per la regolarita

tecnica, contabile e il parere di legittimita espresso dal Segretario Generale;

Visto lart. 41 della L.R. n.26/93 che attribuisce alla Giunta Municipale la
competenza nelle materie indicate nell’art. 15 della L.R. 44/91, cosi consolidandosi
I’indirizzo normativo in ordine alla individuazione del Sindaco quale Organo a
competenza generale.

~ Considerato che la materia oggetto del-presente provVedimento non rientra tra
quelle indicate nel sopra citato art. 15 della LR. n. 44/91 per cui il provvedimento
stesso rientra nella competenza sindacale.

DETERMINA

1) di stornare, per le motivazioni indicate in premessa, 1 seguenti importi:

.- 10588.00 dal Cap. 1901 Funz. 10 Serv. 04 Int.03 al Cap. 1899.67 Funz. 10 Serv.
04 Int.03; :

. €. 9.000,00 dal Cap. 1899.25 Funz. 10 Serv. 04 Int.05 al Cap. 1693.3 Funz. 10
Serv. 04 Int.03; ’

. €. 10.000,00 dal Cap. 1899.27 Funz. 10 Serv. 04 Int.05 al Cap. 1693.3 Funz. 10
Serv. 04 Int.03;

.. 61322 00-det-Cap—+890-27 Funz. 10 Serv. 34 Int.05 al Cap. 1899.4 Funz. 10 Serv.

- [ Y e £ 1 :
04 Int.02; ‘\' g”k& © DA I - ”%: /’g//& f\/x

e

1
!
!




g 1 che copia della preserte determinazione ¢ stata affissa all Albo
\?r‘tﬁ.rm il pumo £10TNO iesmm buccessw » alla data di adozione.
] per ;,a**h ig ofmit Conseculivi

>
e determunazione rimarra affisss fine al

Ragusa, 1i 9/ u/»s ) :
~ IL MESSO COMUNALE

Fto qlg_utagicesco Proietio

™\,

\

Certifico che. wntestuaim»me all’affissione all’Albo, la dewxmmazmnc ¢ stata trasmessa in copia al
Presidente del C onsmlm al sensi del 3° Comma dell’art. 8 della L. R n: 39/°97, ‘

Ragusa, i ﬂ/ A L/ ,.(—,. \

Il sottogeritto messo comunale

attests che copia della p es“ntﬂ determinazione & rimasta affissa all’Albo

Ragusa, li

AN
N, Fito

\\

Certificato di avvenuta pubblicazion\c\d\eﬁa determinazione

"/:/ < < 9 N . . 5 A P P
Vista ["attestazione del smesso comunale. certifico che la presente determinazione, ¢ stata affissa all’ Albo
Pretorio di questo Comune il giomo____19/12/2004  ed & rimasta a}‘ﬁssa per quindici giorni consecutivi

decorrenti dal 1 ,;".»1 2/2004 €NZza opposizione. \\
Ragusa, li \\
» ~ IL SEGRETARIO GENERALE
Fio

CITTA™ DI RAGUSA

)
2]
=1
(c;)
g
=
je¥)

la conforme da servire per uso amministrativo.

)
£

ag
<
i
n\
—
b

‘ y{ll/w/{/;q




